a adjudicar per procediment obert amb caràcter simplificat.

 LOT 1. Monitoratge de les activitats dirigides del programa MES
 LOT 2. Monitoratge i guiatge de les caminades de marxa nòrdica, Pas a Pas 

fent Salut

El valor estimat del contracte (VEC) és de noranta-set mil cinc-cents quinze euros 
amb divuit cèntims (97.515,18 €)  IVA no inclòs, que corresponen a:

 83.584,44€, pel LOT 1   

Preu
Any 1
Pròrroga
Modificació (20%)

34.312,17€
35.341,53€
13.930,74€
83.584,44€

http://www.manresa.cat/validar

Plaça Major, 1, 5 i 6 08241 MANRESA (Bages) Tel. 93 878 23 00 – Fax 93 878 23 07 E-mail:

[...]

activitat física MES (Manresa, Esport i Salut), a favor de l’oferta subscrita per l’entitat 
DIVERSPORT, SL, per un import per sessió d’una hora de 29,10 euros (IVA no 
inclòs) i per un import total de trenta-nou mil vuitanta-quatre euros amb vint-i-un 
cèntims (39.084,21 €), IVA inclòs, que es desglossa amb un preu de trenta-dos mil 
tres-cents un euros (32.301,00 €) i un IVA de sis mil set-cents vuitanta-tres euros 
amb vint-i-un cèntims (6.783,21 €).

IV. Que l’adjudicatària, en data 5 de setembre de 2025, va sol·licitar la retenció, en el 
moment de l’aprovació de la facturació del servei, de l’import de mil sis-cents quinze 
euros amb cinc cèntims (1.615,05 €), en concepte de garantia definitiva del 
contracte. 

V. Que l’alcalde de l’Ajuntament de Manresa, en data 10 de setembre de 2025, va 
adjudicar el contracte del servei de monitoratge de les activitats dirigides del 
programa d’activitats esportives i activitat física MES (Manresa, Esport i Salut), a

[...]

esportives i activitat física MES (Manresa, Esport i Salut), per un import per sessió d’una 
hora de 29,10 euros (IVA no inclòs) i per un import total de trenta-nou mil vuitanta-quatre 
euros amb vint-i-un cèntims (39.084,21 €), IVA inclòs, que es desglossa amb un preu de 
trenta-dos mil tres-cents un euros (32.301,00 €) i un IVA de sis mil set-cents vuitanta-tres 
euros amb vint-i-un cèntims (6.783,21 €). 

5.718,69€
5.890,26€
2.321,79€
13.930,74€

http://www.manresa.cat/validar
mailto:SJURNET@diversport.es

La durada del contracte és d’un curs escolar i pel primer curs 2025-2026 serà del 15 de

[...]

Cal tenir en compte que l’import total del contracte serà aquell que correspongui a 
les hores realment executades d’acord amb el preu unitari ofertat. 

El detall de costos dels LOTS 1 i 2 s’adjunten com a annex I en l’Informe econòmic.

El valor estimat del contracte (VEC), inclosa la pròrroga i modificació prevista (20%), 
és de noranta-set mil cinc-cents quinze euros amb divuit cèntims (97.515,18€) 
IVA no inclòs, que corresponen a: 
 83.584,44€, pel LOT 1   

Preu
Any 1
Pròrroga
Modificació (20%)

   13.930,74€, pel LOT 2
Preu

Any 1
Pròrroga
Modificació (20%)

34.312,17€
35.341,53€
13.930,74€
83.584,44€

5.718,69€
5.890,26€
2.321,79€
13.930,74€